
Uchwała ORL-186/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 12 października 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru wykonawcy stron internetowych na potrzeby 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Okręgowej Izby Lekarskiej  

 w Szczecinie oraz upoważnienia do zawarcia umowy na wykonanie tych 

stron. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz w nawiązaniu do art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 z późn. zm.),  w związku z Uchwałą ORL-

251/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2024 rok, w związku z § 4 ust. 3 

oraz § 5 ust. 8 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2 Regulaminu organizacji  

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r., ze zmianami, w związku z uchwałą ORL-67/2024/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 10 lutego 2024 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych na wykonanie strony internetowej na potrzeby Wielkopolskiej Izby 

lekarskiej uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wybór wykonawcy stron internetowych na potrzeby Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz Okręgowej Izby Lekarskiej w Szczecinie wskazanego przez komisję 

powołaną na podstawie uchwały ORL-67/2024/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej – Core3 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

2. Ustala się udział Okręgowej Izby Lekarskiej w Szczecinie w kosztach realizacji 

przedsięwzięcia opisanego w ust. 1, w kwocie 45 510 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100). 

 



 

§ 2 

Upoważnia się Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do podpisania umowy 

z Core3 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na wykonanie stron internetowych na potrzeby 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Okręgowej Izby Lekarskiej w Szczecinie do kwoty  

115 620 zł brutto (słownie: sto piętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100), pod 

warunkiem uprzedniego zawarcia przez Wielkopolską Izbę Lekarską z Okręgową Izbą 

Lekarską w Szczecinie porozumienia o współfinansowaniu przedsięwzięcia na zasadach 

określonych powyżej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-10-14T12:24:22+0200


	

		2024-10-14T12:27:00+0200


	



